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ALLER

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

CANGAS DEL NARCEA

CABORANA

AVILES

AVILES

AVILES

AVILES

BRUELLES

33027990

33022086

33022256

33028684

33029135

33029408

C.R.A. "Maestro Don José Antonio Robles"

C.P. "Versalles"

C.P. "Llaranes"

Centro Integrado de F.P. de Avilés

Centro Integrado de Formación Profesiona

Colegio Público "Bruelles"

1

1

2

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

038

032

031
038

206

017
017
017

038

EDUCACIÓN PRIMARIA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

Instalaciones Electrotécnicas

EDUCACION FISICA
EDUCACION FISICA
EDUCACION FISICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

N

N

N
N

N

N
N
N

N

2
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Iti
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Función

Función

Función

Función

Función

Función

790581

790952

790596
790600

049592

051366
051374
051382

790832

Código

Código

Código

Código

Código
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CASTRILLON

CASTRILLON

CASTRILLON

COAÑA

COLUNGA

CORVERA DE ASTURIAS

PIEDRAS BLANCAS

PIEDRAS BLANCAS

SALINAS

JARRIO

LUCES

CAMPOS(LOS)

33003936

33021771

33004141

33004539

33004710

33023972

C.P. "José Luis García Rodríguez"

I.E.S. "Isla de la Deva"

Instituto de Educación Secundaria de Sal

C.P. "Darío Freán Barreira"

I.E.S. "Luces"

I.E.S. "Corvera de Asturias"

2

2

1

1

2

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

031
038

105
036

007

038

216
999

010

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN PRIMARIA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL
PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

FISICA Y QUIMICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA
LENGUA ASTURIANA

FRANCES

N
N

N
N

N

N

N
N
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     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti
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Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

790751
790840

051223
790735

051014

790905

051312
050846

051320

Código

Código

Código

Código

Código

Código
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CORVERA DE ASTURIAS

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

VEGAS (LAS)

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33004795

33005350

33006068

33006263

33020041

33020569

C.P. "Las Vegas"

C.P. "Miguel de Cervantes"

C.P. "Pumarín"

E.E.I. "José Zorrilla"

I.E.S. "Roces"

E.E.I. "Miguel Hernández"

1

1

1

1

2

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032

037

031
031

036

061
225

037

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

AUDICIÓN Y LENGUAJE

EDUCACIÓN INFANTIL
EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

ECONOMIA
Servicios a la Comunidad

AUDICIÓN Y LENGUAJE

N

N

N
N

N

N
N
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Iti

Iti

Iti
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Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

790615

790913

790623
790855

790631

051254
051134

790646

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y
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GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

GIJON

33020570

33020880

33021665

33021860

33022271

33022694

C.P. "Atalía"

I.E.S. "Número 1"

C.P. "Río Piles"

I.E.S. "Mata Jove"

Conservatorio Profesional de Música y Da

I.E.S. "Montevil"

1

1

1

1

2

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

999

107

038

036

427
436

001
011

LENGUA ASTURIANA

INFORMATICA

EDUCACIÓN PRIMARIA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

TROMPA
DANZA CLASICA

FILOSOFIA
INGLES

N

N

N

N

N
N

N
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     Especialidad
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Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

790766

051142

790921

790743

419091
419783

051335
051343

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y
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GIJON

GRADO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

GIJON

CUETO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

LANGREO

33024149

33006962

33008120

33008156

33023030

33028209

Centro Integrado de F.P. de Hostelería y

E.E.I. "La Mata"

C.P. "La Llamiella"

C.P. "Gervasio Ramos"

Escuela Oficial de Idiomas

Centro Integr de F.P del Mantenimiento y

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

106

031

036

032

011

202

HOSTELERIA Y TURISMO

EDUCACIÓN INFANTIL

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

INGLES

EQUIPOS ELECTRONICOS

N

N

N

N

N
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051262

790774

790863

790654

207145

151843
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LLANERA

LLANERA

LLANES

LLANES

MIERES

MIERES

POSADA

TABLADIELLO

LLANES

LLANES

LINARES

MIERES

33023984

33028313

33010229

33023522

33011180

33010631

Instituto de Educación Secundaria de Pos

Centro de Educación de Personas Adultas 

C.P. "Peña Tú"

Instituto de Educación Secundaria de Lla

C.P. "Vega de Guceo"

C.P. "Aniceto Sela"

1

1

1

1

1

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

006

038

038

001

036

031
032

MATEMATICAS

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

COCINA Y PASTELERÍA

PEDAGOGÍA TERAPÉUTICA

EDUCACIÓN INFANTIL
LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

N

N

N

N

N

N
N

0597074
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     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

051231

790782

790712

901005

790886

790871
790662

Código

Código

Código

Código

Código

Código
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1

1

1

1

2
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MIERES

MIERES

NOREÑA

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

MIERES

VILLAPENDI

NOREÑA

OLLONIEGO

OVIEDO

OVIEDO

33023996

33011209

33023911

33012354

33012536

33013024

I.E.S. "El Batán"

Colegio Público de Villapendi

Instituto de Educación Secundaria de Nor

C.P. "Narciso Sánchez"

C.P. "Maestro Jaime Borrás"

I.E.S. "Leopoldo Alas-Clarín"

2

1

2

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

225
002

034

006
019

038

038

005

Servicios a la Comunidad
ESTÉTICA

EDUCACIÓN FÍSICA

MATEMATICAS
TECNOLOGIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

EDUCACIÓN PRIMARIA

GEOGRAFIA E HISTORIA

N
N

N

N
N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

051215
901091

790790

051246
051150

790801

790670

051270

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

2

1

2

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales
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vacantes totales
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Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0590
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OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

OVIEDO

33013115

33013152

33027564

33027576

33028064

Escuela de Arte

C.P. "Baudilio Arce"

Conservatorio Profesional de Música  "An

Conservatorio Superior de Música "Eduard

C.P. "Poeta Ángel González"

1

2

3

4

2

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

516

850
038

010
013
414

001
072
407
424

032
038

HISTORIA DEL ARTE

PROFESORES DE RELIGIÓN - ENSEÑANZA PRIMARIA
EDUCACIÓN PRIMARIA

FRANCES
ITALIANO
GUITARRA

ACORDEON
TROMBON
CORO
SAXOFON

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
EDUCACIÓN PRIMARIA

N

N
N

S
S
N

N
N
N
N

N
N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

507253

808341
790936

051424
051416
419825

300421
300436
419303
419462

790685
790693

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y
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1

2

3

4

2
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0595

0000
0597

0590
0590
0594

0593
0593
0594
0594

0597
0597



OFERTA DE PLAZAS  2023/2024 24-OCT-23

Gobierno del Principado de Asturias

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN

Función Bilingüe: 1 - Francés, 2 - Inglés, 3 - Alemán, 4 - Italiano

Página 9 de 11

OVIEDO

OVIEDO

PILOÑA

RIBADESELLA

SALAS

SAN MARTIN DEL REY AURELIO

OVIEDO

OVIEDO

INFIESTO

RIBADESELLA

SALAS

ENTREGO(EL)

33028453

33028672

33024061

33023194

33015914

33016165

I.E.S. "La Corredoria"

C.P. "Carmen Ruiz-Tilve"

Instituto de Educación Secundaria de Inf

I.E.S. "Avelina Cerra"

I.E.S. "Arzobispo Valdés-Salas"

I.E.S. "Virgen de Covadonga"

1

2

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

004
004

032
034

105

008

016

225

LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA
LENGUA CASTELLANA Y LITERATURA

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS
EDUCACIÓN FÍSICA

FORMACION Y ORIENTACION LABORAL

BIOLOGIA Y GEOLOGIA

MUSICA

Servicios a la Comunidad

N
N

N
N

N

N

N
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     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

051165
051351

790704
790944

051173

051285

051181

051304

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y
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1

1
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SIERO

SIERO

SIERO

SOMIEDO

TINEO

VALDES

FRESNEDA(LA)

POLA DE SIERO(CAPITAL)

VIELLA

POLA DE SOMIEDO

NAVELGAS

LUARCA

33029381

33020272

33023480

33020910

33027394

33024071

I.E.S. "La Fresneda"

I.E.S. "Escultor Juan de Villanueva"

Colegio Rural Agrupado de Viella

C.P. "Álvaro Flórez Estrada"

C.P.E.B. "Príncipe Felipe"

I.E.S. "Carmen y Severo Ochoa"

1

1

1

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

011

208

031

031

999

206

INGLES

Laboratorio

EDUCACIÓN INFANTIL

EDUCACIÓN INFANTIL

LENGUA ASTURIANA

Instalaciones Electrotécnicas

N

N

N

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

Función

Función

Función

051293

051196

790816

790894

044126

026941

Código

Código

Código

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

H
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Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

0590

0590

0597

0597

0590
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VEGADEO

VEGADEO

VILLAVICIOSA

VEGADEO

VEGADEO

CASTIELLO

33018861

33023534

33023121

C.P. "Jovellanos"

I.E.S. "Elisa y Luis Villamil"

C.R.A. "Les Mariñes"

1

1

1

Por centro hay 

Por centro hay 

Por centro hay 

032

004

031

LENGUA EXTRANJERA: INGLÉS

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS

EDUCACIÓN INFANTIL

N

N

N

     Especialidad

     Especialidad

     Especialidad

Iti

Iti

Iti

Función

Función

Función

790720

901102

790824

Código

Código

Código

especialidades  y

especialidades  y

especialidades  y

1

1

1

vacantes totales

vacantes totales

vacantes totales

Jornada

Jornada

Jornada

0597

0598

0597


